様式第１号
林道特別通行許可申請書
令和　年　月　日

富山県知事　新 田　八 朗　殿

住所

　　　　　　　 　　　　　　会社名
　　　　　  代表者名
次のとおり林道を使用したいので、富山県林道特別通行許可証を交付くださるよう申請します。
１　目的又は請負工事名

２ 工事発注元

３　通りたい期間　　　令和　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　(工　　 期　　令和　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで)
　　　　　　　　　(検査期間　 令和　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで)
４　使用区間（いずれかを○で囲んでください。）

・　路線　　ア　有峰線　（真川線以外の全線）

　　　　　　　イ　真川線　（折立から湯川谷に至るまでの間）

　　　　　　　ウ　有峰線及び真川線

･　場所

５　使用車両　　　　　　　　　　　　　　　注）タクシー又はレンタカーの場合は会社名を記入してください
	車　　　　　　　　種
	車両登録番号
	運　　 転 　　者
	備　　　　　　　　考

森林政策課長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次のとおり通行証を発行いたしたく
	※

番
	※　　　　始まり　　　年　　　月　　　日

終わり　　　年　　　月　　　日
	※

　　　　　　　　　　　色

	※　　　　　有峰線は　　　　　　　○無料　　　　　　　　 ○有料

　　　　　 　真川線に　　　　　　 ○行く　　　　　　　　 　○行かない

　真川線は　　　　　　　○無料　　○有料　　○行かないので関係ない

	※

月　　日発行

※は記入しないで下さい。